
 

 
مزایده فروش مواد بازیافتی و اقلام ضایعاتی کارتن )آخال( موجود در 

 سایت بازیافت شرکت عمران ، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
 

 گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیشنام مزایده 

 گزار: هنشانی مزاید 

 076 -44421380تلفن  . شیشرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد ک -مجتمع اداری پارس -بلوار ایران -میدان خلیج فارس -جزیره کیشدفتر مرکزی:  -

 

 شرح ردیف
مقدار کل 

 )کیلوگرم(

 قیمت واحد برآورد

 )ریال(

 قیمت کل 

 برآورد )ریال(

1 
مواد بازیافتی و اقلام فروش 

 کارتن )آخال( یضایعات
170.000 30.000 5.100.000.000 

  : (ریال میلیون صدیکو میلیارد  پنج) ریال 5.100.000.000مبلغ برآورد 

  20/01/1402ا مورخ : از تاریخ درج آگهی تاسناد تاریخ فروش 

 20/01/1402مورخ  16:00: تا ساعت ت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادهاآخرین مهل 

 :واقع در جزیره کیش دبیرخانه دفتر مرکزی  محل فروش و تحویل پیشنهادها. 

  گزارزایدهدفتر مرکزی مدر  21/01/1402مورخ   11:00ساعت : محل گشایش پیشنهادها تاریخ و . 

 باشد.نامه معتبر کتبی، مجاز می: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفیتبصره

  (ریال یک میلیون) ریال 1.000.000ه: زایداسناد ممبلغ خرید  

  که می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود : ریال(  پنجاه و پنج میلیوندویست و ) ریال 255.000.000 مزایده تضمین شرکت در مبلغ و نوع 

، به نام شرکت عمران شیک رهیشعبه مستقل جزنزد بانک انصار  4110-820-77788999-1ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب   -1

 آب و خدمات منطقه آزاد کیش

 گزارهزایدمدر وجه  ینیتضم یارائه چک بانک -2

عمران آب و خددمات منطقده به نام شرکت ماه دیگر  دوماه و قابل تمدید برای  دوبا اعتبار ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط  -3

 هزایدمطابق اسناد م شیآزاد ک

 ه:زایدترتیب دریافت اسناد م 

 گزار تسلیم نمایند :هزایدخرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به م ه پس اززایدشرکت کنندگان در م

 تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها -1

 تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان -2

 دریافت رسید تحویل پیشنهادها -3

 ه:زایدم سایر شرایط 

 ترتیب اثر داده نخواهد شد.،  مدت مقرر در فراخوان واصل شود یش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا، مخدو ، مشروط به پیشنهادهای فاقد امضاء -

 و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. چک شخصی، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر،  به پیشنهادهای فاقد سپرده -

 ه می باشد.زایددرج آگهی به عهده برنده مهزینه  -

 ه درج گردیده است. زایدسایر اطلاعات و جزئیات در اسناد م -

  های تماس یا به سایت 076-44421380جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن www.kish.ir و www.urban.kish.ir . مراجعه فرمایید 

http://www.kish.ir/
http://www.urban.kish.ir/
http://www.urban.kish.ir/

